PAGE
3

Опубликовано в газете МК-документы № 71 (4840) от 05.07.2022 стр. 55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  28.06.2022                                                           № 402
Об условиях приватизации муниципальных

транспортных средств
В соответствии с Программой приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденной решением  Совета народных депутатов округа Муром от 31.11.2021 № 315, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.10.2020 № 162, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Приватизировать муниципальные транспортные средства  согласно приложению  путем их внесения  в качестве вклада в уставной капитал Акционерного общества «Муромское  пассажирское автотранспортное предприятие» в порядке оплаты размещаемых указанным обществом дополнительных акций.
2.Установить рыночную стоимость   муниципальных транспортных средств  в размере 15 552 500  руб. (Пятнадцать миллионов пятьсот пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей без учета налога на добавленную стоимость  в соответствии с Отчетом № 2022-201 «Об оценке рыночной стоимости объектов движимого имущества», выполненным ООО «КОМПАНИЯ СТАНДАРТ ОЦЕНКА».
3.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  совместно с  Акционерным  обществом «Муромское  пассажирское автотранспортное предприятие» обеспечить внесение имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в уставный капитал  АО «Муромское ПАТП» в порядке, установленном действующим законодательством.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления округа Муром  www.murom.info.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 АО 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Начальник отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                  С.С. Кострикова
Согласовано:

                     Зам.Главы администрации округа Муром

            по экономической политике, начальник
            управления экономического развития
     Е.А.Воронов
            И.о. Председателя КУМИ округа Муром
         А.С.Бесчастнов

            Председатель постоянной

                     комиссии СНД по экономической

политике и собственности                                                                  И.А.Шекуров
Завизировано:

            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                             Д.А.Карпов

            Консультант по правовым вопросам СНД
                 Г.П.Ильина
Приложение к решению Совета

народных депутатов округа Муром
от 28.06.2022 № 402
Перечень муниципальных
транспортных средств
	№ п/п
	Марка, модель
транспортного средства
	Год выпуска
	Идентификационный

номер
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000829
	1 074 166,67

	2
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0001835
	1 074 166,67

	3
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0001622
	1 074 166,67

	4
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0001164
	1 074 166,67

	5
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000530
	779 166,67

	6
	Автобус ЛиАЗ 529222-0000010
	2011
	XTY529222В0001782
	1 074 166,67

	7
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0002104
	1 074 166,67

	8
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0001005
	1 074 166,67

	9
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000645
	1 074 166,67

	10
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000867
	1 074 166,67

	11
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000926
	1 074 166,67

	12
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000712
	1 074 166,67

	13
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000864
	1 074 166,67

	14
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0000679
	1 074 166,67

	15
	Автобус ЛиАЗ 529221-0000010
	2011
	XTY529221B0001115
	779 166,67

	итого

	15 552 500

_1716105002.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		АО		1		шт.

		Всего:				4		шт.